
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 02.11.2018 № 1056 

р.п. Парфино 

 

 

О составе комиссии  
 

 

В соответствии с Порядком предоставления субъектам малого и сред-

него предпринимательства субсидий на субсидирование части затрат, свя-

занных с уплатой лизинговых платежей и (или) первого взноса (аванса) по 

договору (договорам) лизинга, заключенному с российской лизинговой орга-

низацией в целях создания и (или) развития, либо модернизации производст-

ва товаров (работ, услуг), утвержденным постановлением Администрации 

муниципального района от 18.09.2018 № 889  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Создать комиссию по рассмотрению заявлений, связанных с уплатой 

лизинговых платежей и (или) первого взноса (аванса) по договору (догово-

рам) лизинга, заключенному с российской лизинговой организацией в целях 

создания и (или) развития, либо модернизации производства товаров (работ, 

услуг) 

2. Утвердить состав комиссии по рассмотрению заявлений о предос-

тавлении субъектам малого и среднего предпринимательства в целях возме-

щения части затрат, связанных с уплатой лизинговых платежей и (или) пер-

вого взноса (аванса) по договору (договорам) лизинга, заключенному с рос-

сийской лизинговой организацией в целях создания и (или) развития, либо 

модернизации производства товаров (работ, услуг) в соответствии с прило-

жением.  

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет». 

 

 

Глава муниципального района        Е.Н. Леонтьева 

 

 



Утвержден  

постановлением Администрации  

 муниципального района  

от 02.11.2018 № 1056 
 

Состав комиссии 
по рассмотрению заявлений о предоставлении субъектам малого и сред-
него предпринимательства в целях возмещения части затрат, связанных 
с уплатой лизинговых платежей и (или) первого взноса (аванса) по дого-
вору (договорам) лизинга, заключенному с российской лизинговой орга-
низацией в целях создания и (или) развития, либо модернизации произ-

водства товаров (работ, услуг) 
 

Леонтьева Е.Н.         - Глава муниципального района, председатель комис-
сии 

Иванова Л.И.            - заместитель Главы администрации, начальник 
управления экономического развития, сельского хо-
зяйства и природопользования Администрации му-
ниципального района, заместитель председателя ко-
миссии 

Григорьева Е.Г.                  - ведущий служащий управления экономического раз-
вития, сельского хозяйства и природопользования 
Администрации муниципального района, секретарь 
комиссии 

Члены комиссии: 
 

  

Михайлова О.В. - первый заместитель Главы администрации 

Степанов А.А. - председатель Думы Парфинского муниципального 
района (по согласованию) 

Шмелева Е.В. - председатель комитета финансов Администрации 
муниципального района 

Кучерова И.В.           - заведующий юридическим отделом Администрации 
муниципального района 

Артамонов И.А. - индивидуальный предприниматель (по согласова-
нию) 

Иванов Н.А. - Глава Федорковского сельского поселения (по согла-
сованию) 

Петров С.М. - Глава Полавского сельского поселения (по согласо-
ванию) 

 

 

 

 


